
,^N

Uchwala NrXSł./2025
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia...3...kV^tmCL............. 2025r.

^^

w sprawie przyznania zawodnikom stypendiów sportowych w roku 2025

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2024 r. póz. 107 z późn. zm.) oraz § l ust. l pktl, §2, §3 ust. l pkt l i ust. 3 pkt l
Uchwały Nr LV/336/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 października 2018 r.
w sprawie stypendiów sportowych oraz nagród za wysokie osiągnięcia sportowe (Dz. Urz.
Woj. Łódzkiego z 2018 r. póz. 6038), Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ l. Przyznaje się zawodnikom, wskazanym w załączniku do niniejszej uchwały,
stypendia sportowe w roku 2025.

§ 2. Wypłata stypendiów, o których mowa w § l nastąpi z Działa 926; Rozdział
92695; § 3250.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

Krystian Cipiński - Wicestarosta Łowicki

Michał Trzaska - Członek Zarządu Powiatu



UZASADNIENIE

Zgodnie z § l ust. l pkt l, § 2, §3 ust. l pkt ł i ust. 3 pkt l Uchwały Nr LV/336/2018
RPŁ z dnia 29 października 2018 r. w sprawie stypendiów sportowych oraz nagród
za wysokie osiągnięcia sportowe, Zarząd Powiatu Łowickiego, na podstawie złożonych
wniosków, przyznaje stypendia dla zawodników za wysokie osiągnięcia sportowe.

Dyrel^or
Wydziah^di^aqi, KontroU
i Zarz^dza^^^tjostkami

II 7n ężowska



Załącznik Nr l n /IM | ^mC
do Uchwały Nr.<<A3..-t..|..AA-

s&'s^s^'sxs^.
Wykaz zawodników, którym zostały przyznane przez Zarząd Powiatu Łowickiego

stypendia sportowe za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym
międzynarodowym lub krajowym:

r^

^-^

l. Jan Wójcik - Łowickie Stowarzyszenie Sportów Walki „KHROO-GYM"
Osiągnięcia w roku 2024:
Brązowy medalista w Mistrzostwach Polski Muaythai U23 PZMT 2024; Brązowy
medalista Pucharu Polski Muaythai PZMT 2024
Wysokość stypendium: 481,00 zł

łł2. Ernest Puchalski - Łowickie Stowarzyszenie Sportów Walki „KHROO-GYM'
Osiągnięcia w roku 2024:
Złoty medalista w Otwartym Pucharze Polski Muaythai PZMT w kategorii Junior
Wysokość stypendium: 360,00 zł

3. Aleksandra Jabłońska

Osiągnięcia w roku 2024:
III miejsce - Mistrzostwa Polski Downhill w kategorii kobiety hobby; Puchar Polski
w Zjeździe MTB DH
Wysokość stypendium: 360,00 zł

4. Hanna Teranowicz - Klub Karate Kyokushin Nintai w Głownie
Osiągnięcia w roku 2024:
II miejsce w Międzynarodowych Mistrzostwach Polski Młodzieżowców, Młodzików
i Kadetów; I miejsce International Cup For European Karate Clubs; III miejsce Puchar
Polski
Wysokość stypendium: 360,00 zł

5. Dominik Bartosik - KS Legion Skierniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Zawody Międzynarodowe - World Abilty Youth Games w Nakhon 2024 (Tajlandia)

II miejsce w turnieju indywidualnym, III miejsce w turnieju deblowym;
Drużynowe Mistrzostwa Polski 2024 Osób Niepełnosprawnych w Tenisie Stołowym
w Gdańsku -1 miejsce
Wysokość stypendium: 360,00 zł

6. Adam Kosiacki - Łowickie Stowarzyszenie Sportów Walki „KHROO-GYM"
Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Muaythai U23 PZMT 2024 - II miejsce; Mistrzostwa Polski Muaythai
Senior Klasa B - II miejsce; Puchar Polski Muaythai 2024 - III miejsce
Wysokość stypendium: 481,00 zł

7. Joanna Obórka - Klub Karate Kyokushin Nintai w Glownie
Osiągnięcia w roku 2024:



I miejsce Mistrzostwa Polski (Kumite Kadetek - 40 kg) karate Świnoujście; I miejsce
Mistrzostwa Europy w Białymstoku; I miejsce w Wilnie - zawody międzynarodowe;
I miejsce Puchar Polski (Kumite Kadetki 40-45 kg) w Koszalinie; I miejsce The
International Cup Of The President Of The City Of Skarzysko-Kamienna in Karate
Shinkyoukushinkai U-12 35-40 kg; III miejsce The International Cup Of The President Of
The City Of Skarżysko-Kamienna in Karate Shinkyoukushinkai U-12 40-45 kg
Wysokość stypendium: 360,00 zł

8. Wiktor Mroczkowski - UKS Błyskawica Domaniewice

- III miejsce w sztafecie męskiej
Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców w Gdańsku
na dystansie 5000 m w short tracku
Wysokość stypendium: 481,00 zł

9. Artur Pawłowicz ~ UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców w Gdańsku - III miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 5000 m; IV miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000 m
Wysokość stypendium: 427, 00 zł

10. Mateusz Gawroński - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Tomaszów Mazowiecki - II miejsce w biegu
na dystansie 500 m w łyżwiarstwie szybkim; V miejsce w biegu na dystansie 1000 m
w łyżwiarstwie szybkim; VI miejsce w biegu na dystansie 1500 m w łyżwiarstwie
szybkim; III miejsce w biegu drużynowym w łyżwiarstwie szybkim
Wysokość stypendium: 360,00 zł

11. Ryszard Wyszyński - UKS Bfyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Juniorów (w ramach OOM) - Tomaszów Mazowiecki - VI miejsce
w biegu masowym w łyżwiarstwie szybkim; VIII Miejsce w biegu na dystansie 1000 m
w łyżwiarstwie szybkim
Wysokość stypendium: 360,00 zł

12. Julia Perzyńska - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polska Młodzieżowców - Gdańsk - I miejsce w sztafecie żeńskiej
na dystansie 3000 m w short tracku; IV miejsce w sztafecie na dystansie 2000 m w short
tracku
Wysokość stypendium: 360,00 zł

13. Szymon Klejs - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica-Zdrój - III miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 2000 m w short tracku; III miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000
m w short tracku; VIII miejsce w biegu na dystansie 1500 m
Wysokość stypendium: 360,00 zł



,^\

.^

14. Piotr Koper - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica-Zdrój - III miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 2000 m w short tracka; V miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000 m
w short tracku
Wysokość stypendium: 360,00 zł

15. Kacper Sztampke - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica-Zdrój - III miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 2000 m w short tracku; V miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000 m
w short tracku
Wysokość stypendium: 360,00 zł

16. Jakub Białek - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica-Zdrój - IV miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 2000 m w short tracku; VI miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000
m w short tracku
Wysokość stypendium: 360,00 zł

17. Bartłomiej Foks - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica-Zdrój - IV miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 2000 m w short tracku; VI miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000
m w short tracku
Wysokość stypendium: 360,00 zł

18. Bartłomiej Zakrzewicz - UKS Błyskawica Domaaiewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica-Zdrój - IV miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 2000 m w short tracku; IV miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000
m w short tracku
Wysokość stypendium: 360,00 zł

19. Aleksandra Grabowicz - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica-Zdrój - IV miejsce w sztafecie żeńskiej
w dystansie 2000 m w short tracku
Wysokość stypendium: 360,00 zł

20. Aleksandra Koza - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica-Zdrój - III miejsce w sztafecie żeńskiej
na dystansie 2000 m w short tracku; V miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000 m
w short tracku
Wysokość stypendium: 360,00 zł



21. Bartłomiej Siek- UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Juniorów (w ramach OOM) Krynica-Zdrój - III miejsce w sztafecie
męskiej na dystansie 2000 m w short tracku
Wysokość stypendium: 360,00 zł

22. Jakub Sut - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Juniorów (w ramach OOM) Krynica-Zdrój - III miejsce w sztafecie
męskiej na dystansie 2000 m w short tracku
Wysokość stypendium: 360,00 zł

23. Piotr Bagnowski - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców w Gdańsku - I miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 5000 m w short tracku
Wysokość stypendium: 427,00 zł

24. Kacper Grabowicz - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców w Gdańsku - I miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 5000 m w short tracku; IV miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000
m w short tracku
Wysokość stypendium: 427,00 zł

25. Kacper Janasz - UKS Błyskawice Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców w Gdańsku - I miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 5000 m w short tracku
Wysokość stypendium: 427,00 zł

26. Wiktor Czubiak- UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców w Gdańsku - III miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 5000 m w short tracku
Wysokość stypendium: 427,00 zł

27. Dawid Kowalczyk - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców w Gdańsku - I miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 5000 m w short tracku
Wysokość stypendium: 427,00 zł

28. Krystyna Wyszyńska - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica-Zdrój - IV miejsce w sztafecie żeńskiej
na dystansie 2000 m; VI miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000 m w short
tracku
Wysokość stypendium: 360,00 zł

l. •



<^

,/-^

29. Patryk Winiarski - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców w Gdańsku - II miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 5000 m
Wysokość stypendium: 427,00 zł

30. Krystian Milczarek - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski na dystansach - Tomaszów Mazowiecki - VI miejsce w biegu
drużynowym w łyżwiarstwie szybkim
Wysokość stypendium: 360,00 zł

31. Malwina Klimkiewicz - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców w Gdańsku - I miejsce w sztafecie żeńskiej
na dystansie 3000 m w short tracku
Wysokość stypendium: 360,00 zł

32. Piotr Zuchora - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzików w Białymstoku - VI miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 2000 m w short tracku
Wysokość stypendium: 360,00 zł

33. Łukasz Nitera - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzików w Białymstoku - VI miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 2000 m w short tracku
Wysokość stypendium: 360,00 zł

34. Jakub Tkacz - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzików w Białymstoku - V miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 2000 m w short tracku
Wysokość stypendium: 360,00 zł

35. Adam Zdziarski - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzików w Białymstoku - V miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 2000 m w short tracku
Wysokość stypendium: 360,00 zł

36. Patrycja Wojciechowska - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica-Zdrój - IV miejsce w sztafecie mieszanej
na dystansie 2000 m w short tracku
Wysokość stypendium: 360,00 zł



•;^

37. Jakub Olczyk - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Juniorów (w ramach OOM) - Krynica-Zdrój - IV miejsce w sztafecie
męskiej na dystansie 2000 m w short tracku
Wysokość stypendium: 360,00 zł

38. Oliwią Sumińska - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica-Zdrój - IV miejsce w sztafecie żeńskiej
na dystansie 2000 m; IV miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000 m w short
tracku
Wysokość stypendium: 360,00 zł

39. Karolina Milczarek - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica-Zdrój - III miejsce w sztafecie żeńskiej
na dystansie 2000 m w short tracku; VI miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000
m w short tracku
Wysokość stypendium: 360,00 zł

40. Mateusz Pawlowicz - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Juniorów (w ramach OOM) - Krynica-Zdrój - IV miejsce w sztafecie
męskiej na dystansie 2000 m w short tracku
Wysokość stypendium: 360,00 zł

\

k/

STAROSTA ^ÓWICKj

Matcin Kosiarek
\.


